
Christian Navis: Ruský medvěd se chystá
zaživa sežrat ukrajinského bažanta
- CZ24 News | 7. prosince 2023

RUSKO / UKRAJINA: Poté, co generál Valerij Zalužnyj, vrchní velitel kyjevských armád,
veřejně uznal neúspěch magické protiofenzívy, rozvazují se i další jazyky. Mezi příznivci
Zelenského, kteří jako zpanikařené krysy opouštějí loď před ztroskotáním, byl první, kdo
rozbil omertu, vůdce strany „Služebníci lidu“ (ve skutečnosti „blázni ve výhradních
službách Zelenského“).

Kdysi prezidentův oblíbenec David Arachamija vedl rozhovory s Rusy v roce 2022. Jednání byla na
pokraji úspěchu, když se NATO postavilo proti jakémukoli vyjednanému řešení. Arachamija ukazuje
Zelenskému, tomu ubohému malému klaunovi, báječný osud válečného vůdce… Po půl milionu
mrtvých a zemi v troskách Arachamija připouští, že tomu všemu se dalo předejít.

Na začátku roku 2022 Putin jenom chtěl, aby Ukrajina byla neutrální

Navzdory neustálým útokům azovských nacistů proti Donbasu a porušování minských dohod,
Vladimir, jak se uvádí, souhlasil se zastavením bojů, doprovázené zárukou nečlenství Ukrajiny v
NATO. Samozřejmě s možnostmi kontroly ze strany Rusů.

Rusko by si ponechalo Donbas a Krym, ale nezaměří se na jižní pobřeží a zapomene na
Oděsu. Zatímco z dnešního pohledu by byl mír nepochybně uzavřen za podmínek mnohem méně
výhodných pro rozbitou Ukrajinu.

V březnu 2022 byla dohoda velmi blízko podpisu a jako gesto dobré víry začali Rusové stahovat část
svých sil kolem Kyjeva. Západní mocnosti to tak ale neviděly, a CIA, aby vše vykolejila, pomohla SBU
(gestapu Ukronacistů) zinscenovat falešný masakr Buča. Kde mrtví znovu povstali, než jsme vypnuli
všechny kamery.

Na vojenské úrovni panuje na ukrajinské straně nepořádek

Generální štáb uznává, že mu docházejí možnosti, zatímco Rusové útočí ze všech stran a politici se
hašteří.  Eliminace Zelenského je možná i přes jeho zločince SBU… Na frontě, po vzpourách a
dezercích, panují vážné neshody mezi takzvanými „elitními“ jednotkami v Avdeevce: v polovině
listopadu 110. brigáda obvinila 53. brigádu ze zbabělosti a zrady. Zveřejňují videa, která ukazují, jak
slavní válečníci pobíhají jako králíci v den zahájení lovu.

Důsledkem je, že 110. brigáda se domnívá, že se pro tyto podlidi nemusí obětovat. A odmítá se vrátit
do boje.  Atmosféra, nálada… Zatímco v Avdeevce, kde Rusové postupují, se vzdalo 350 ukrajinských
vojáků. Beze strachu, protože na rozdíl od nestoudných lží propagandy, Rusové respektují zákony
války… Zelenskij si od začátku plete realitu a reality show a věří, že válka se vyhrává hrubým
inscenováním a zjednodušujícími dezinformacemi.

Zastav svůj tank, Zigomire!

Tam, kde Ukrajinci nedezertují, jako u Avdeevky v troskách a obklíčeni, jsou to Američané, kteří jim
zakazují používat tanky Abraham, aby se nerozhořely jako Leopardi. To by mělo špatný dopad na
prodej zbraní, když nákupčí budou kvalitu zboží hodnotit na místě.

https://cz24.news/christian-navis-rusky-medved-se-chysta-zaziva-sezrat-ukrajinskeho-bazanta/
https://cz24.news/christian-navis-rusky-medved-se-chysta-zaziva-sezrat-ukrajinskeho-bazanta/
https://www.capital.fr/economie-politique/letat-major-ukrainien-na-aucun-plan-pour-mener-la-guerre-en-2024-1487210


Kromě toho nyní střely Excalibur naváděné GPS míjejí své cíle, stejně jako rakety dlouhého
doletu Himars. A drony se ve volné přírodě ztrácejí. Rusové převzali kontrolu nad nepřátelskými
naváděcími systémy a podařilo se jim získat munici téměř neporušenou. Američané se zdráhají
nabízet více, protože se obávají, že frekvence a techniky zaměřování, které používají, budou předány
Číňanům a Severokorejcům.

V oblasti Rabotina, dalšího úžasného vítězství, které mělo otevřít cestu na Krym, Ukronacisté
shromáždili statické síly, čekající nejspíš na útok pouštních Tatarů. Rusové z dálky ostřelovali tuto
slepou uličku, což způsobilo značné ztráty, a v Kyjevě lidé začali pochybovat o strategických
kvalitách Zelenského, který stejně jako v minulosti Adolf učinil katastrofální rozhodnutí navzdory
radám svých generálů.

Co se týče velkolepého předmostí na ruském břehu Dněpru, to je úplný nesmysl. Po nákladné
procházce v bažinách, aniž by prolomili ruskou obranu, se „hrdinové“ vychvalovaní médii NWO
museli vzdát nebo plavat zpět a opustit své vybavení. Ti nejtvrdší, promoknutí na kůži, umírají v
silném mrazu a doufají v posily.

Vzbouří se oklamaní a umučení lidé?

Člověk si klade otázku, jak budou na mrazivá odhalení šéfa prezidentovy strany a vyšších důstojníků
reagovat Ukrajinci, a zejména ti, kteří viděli oběti svých blízkých a zničené domovy. Čestný mír byl
odmítnut pro katastrofickou válku. Což nyní spojenci bez většího přesvědčení podporují. Méně
peněz, žádný arzenál.  Nelítostná realita.

Ukrajinci si uvědomují, že jim Západ již není schopen poskytnout slibované zbraně a střelivo. Nic víc
než miliardová ekonomická pomoc… Váleční štváči NATO, hanobení veřejným míněním s blížícími se
volbami, vyvíjejí tlak na Ukrajince, aby usedli k jednacímu stolu v situaci porážky.

Ukrajincům bylo skutečně odebráno 90 % jejich bohatství, orné půdy a využitelných dolů, továren,
které stále fungují, ve prospěch nadnárodních společností, jako jsou BlackRock, McKinsey, Goldman
Sachs a další nenasytní bankéři. Jako kompenzaci za miliardy dolarů promrhaných na financování
této beznadějné války.

Zelenskij, vědom si vývoje názorů, zrušil říjnové parlamentní volby a zrušil prezidentské volby v
únoru 2024. Na rozdíl od Putina, který bude znovu kandidovat v březnu… Ale neoholený trpaslík
nebude schopen donekonečna zadržovat nespokojenost. Kdyby byl chytrý, zamířil by do Panamy
nebo do jiné země, která vítá takové darebáky, jako je on. Jinak ho čeká šibenice.

Rusko, které jsme chtěli oslabit, vychází znovu oživeno

Rusko, které bylo kontinuálními dezinformačními kanály prezentováno jako zaostalá země, bylo
schopno přebudovat svůj průmysl, vynalézat nové zbraně a vytvářet inovativní obchodní okruhy se
svými spojenci, využilo této války, kterou nechtělo rozvinout do dnešní úrovně. Zatímco ekonomiky
Západu se zhroutily. A jeho zákazníci ztráceli důvěru ve vojenskou techniku, o které se říkalo, že je
neporazitelná a která se při zkoušce ohněm ukázala jako křehká.

Američanům zbývá jen přerušit dodávky rozrušené loutce, aby ho donutili vyjednávat. Tok
dělostřelecké munice vyrobené v USA na Ukrajinu se již snížil o třetinu, zatímco přidělené americké
prostředky byly vyčerpány z 95 %.  Většina výdajů nebude obnovena kvůli neochotě Kongresu. Pokud
jde o Eurokraturu, ta nemá prostředky, aby dodržela své sliby. Sklady jsou prázdné a v rezervách je
pouze zchátralé nebo zastaralé vybavení.

Po zjevném selhání protiofenzívy vedené NATO se sponzoři kyjevského magnáta ukázali jako



realisté. Nenápadně od 15. srpna zaznamenávají potřebu Ukrajiny přenechat území Rusku. Alespoň
těch 20 %, které už spravuje. S úpravami hranic zohledňujícími etnické skupiny a kultury. Pokud
Vladimir z pozice síly nepožádá o víc.

Soumrak bohů

Bude Zelenskij, odtažitý, úzkoprsý a nevrlý malý muž v pokušení udělat něco jako Adolf? Vtáhnout
svou zemi do „soumraku bohů“? Protože nejsem schopen vyhrát, zemřeme všichni
společně! Pokušení ho lechtá. A riziko je reálné. I někteří jeho příbuzní, zděšení, začnou mluvit… Od
té doby, co se dostal do hodnosti generalissima, posmíval se a vydíral hloupé nebo senilní prezidenty,
tento blázen si hraje na diktátora.

Zatímco země umírá, rozhodl se údajně mobilizovat Ukrajince ve věku 7 až 77 let. Dobrovolně nebo
faulem.  Chodí je hledat i do škol, nemocnic a domovů důchodců. Posílal také ženy bojovat do
zákopů, v době, kdy celé pluky dezertovaly a navzájem se obviňovaly ze zbabělosti a zrady.

USA a CIA tlačí na Ukrajince, aby využili všech dostupných zdrojů stavebního inženýrství k
vybudování obranných linií obsazených teenagery a dětmi, aby zdrželi případný ruský
postup. Minimálně dělat barikády z převrácených autobusů. Jako nacisté na konci, na jaře 1945.

USA a NATO navzdory únavě a zklamání tvrdí, že Ukrajině pomohou vyjednat s Putinem
příměří. Chcete-li ušetřit čas. A přezbrojit jejich vazala. Ale kdo může věřit, že Vladimir bude po
porušení minských dohod a sabotáži jednání z roku 2022 oklamán potřetí?

 

AUTOR: Christian Navis Zpracoval: Janinna/Pokec24

ZDROJ

https://ripostelaique.com/lours-russe-sapprete-a-devorer-tout-cru-le-faisan-ukrainien.html

